almamakla birlikte, yaygın olarak kabul edilen görüşe göre Süleyman

Çelebi’nin 812’de (1409) kaleme aldığı Vesîletü’n-Necât adlı mesnevi bu

alanda yazılmış olan ilk eserdir. Ancak Türk Edebiyatı’nda bundan önce de

içerik ve şekil itibariyle mevlid benzeri eserlerin varlığı bilinmektedir.

Ahmed Fakih’e (ö. 650/1252) ait Çarhnâme ile Erzurumlu Mustafa Darîr’in

Tercüme-i Siyer-i Nebî’nin (yazılışı: 790/1388) manzum kısımları yer yer

mevlidi hatırlatmaktadır. Osmanlı coğrafyasında en çok yayılan ve okunan

mevlid ise şüphe yok ki, Sultan Yıldırım Bayezid Han’ın imamı olan

Süleyman Çelebi’nin (ö. 1410) Vesîletü’n-Necât isimli eseridir.
4

Zamanla Türkler arasında da rağbet kazanan mevlidler, resmî